И.О. Директора
КУП «Слуцкводоканал»
В.В.Горбунову
________________________
__________________________
адрес_____________________
__________________________
моб.тел.___________________

Заявление.

Прошу Вас выдать технические условия на подключение _____________________________________________________ по адресу: _________________________________________________________
_______________________ к сетям водопровода и канализации (нужное подчеркнуть)

_______________                                                            _____________________
          Число                                                                                   Подпись